– 1 (uma) MÁQUINA INDUSTRIAL DOBRADEIRA
DE CUBO DE FERRO, marca TECNOMAQ, semiautomática, elétrica, com
aproximadamente 17 anos de uso, em funcionamento e em bom estado, segundo o Oficial de
Justiça. A Avaliação Total do(s) bem(s) foi estipulada em R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
A venda será realizada pela melhor oferta, sendo o preço mínimo estipulado pelo juiz de
R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), conforme decidido nos autos. BEM MÓVEL: -
1 (uma) MÁQUINA INDUSTRIAL DE SOLDA, marca PRESOL TRANSWELD, potência
75 kva, série 09101882, com duas mesas, com aproximadamente 17 anos de uso, em
funcionamento e em bom estado,  segundo o Oficial de Justiça.  A Avaliação Total do(s)
bem(s) foi estipulada em R$ 30.000,00 (trinta mil reais). A venda será realizada pela
melhor oferta, sendo o preço mínimo estipulado pelo juiz de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais), conforme decidido nos autos. Os bens encontram-se localizados na Avenida
Floresta, nº 58B - Nova Friburgo/RJ. Os leilões  serão promovidos no endereço
eletrônico  www.schulmann.com.br.,  nas seguintes condições: início dos lances a partir
da data de disponibilização do edital no sítio da Justiça Federal do Rio de Janeiro, com